
令和 2年 3月吉日 

学童部所属チーム代表各位 

船橋市野球協会少年学童部 

理 事 長  山 田 宣 昭 

 

春季大会監督会議、抽選会について 

 

平素より少年学童部の活動にご支援、ご協力を賜り心より御礼申し上げます。 

昨今のコロナウイルスの関係で各チームとも対応に苦慮していることと存じます

が同様に少年学童部も皆様からの問い合わせ、ご意見等で難しい選択を強いられて

おります。 

当学童部も国や県、市の動向を見ながらの対応となっておりますが、4 月になっ

て春季大会開催が実行できるようになった場合に備えて、下記のとおりの予定で春

季の監督会議・抽選会を実施したくご案内いたします。 又、今後の予定等につきま

しては 3 月 21 日監督会議終了後に各チームの要望、ご意見等をお聞きしたうえで、

常任理事会を開催して方向性を固め、各チーム皆様へその日のうちにお伝えできる

ようにいたします。 

以上のとおりでございますので、何卒ご理解とご協力をお願いします。 

 

 

記 

  

日 時 ： 令和 2年 3月 21 日（土） 

受付 午前 9時～，監督会議・抽選会 9 時 30 分～ 

 場 所 ： 高瀬グランドＤ面 

  

※雨天の場合は翌日 3月 22 日(日)に延期（時間・場所は同じ）いたします。 

 

 ※注意事項 

  1.駐車場は A面をご利用ください 

2.各チーム監督 1名のみ（Ａ，Ｂともにエントリーでも 1名）の出席でお願いいた

します。選手の出席は認められません。 

3.マスク着用でお願いいたします。当然、熱のある方、咳のでる方、感染の恐れの

ある方の出席は認められませんのでご理解をお願いいたします。 

 又、戸外とはいえ個人の間はなるべく空けていただきたくお願いいたします。 

4.提出物と参加費等お忘れなく持参していただきますようお願いいたします。 


